РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  31 мая 2012 г.                        № 39
г. Куртамыш

	О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки территории города Куртамыша

        В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 7 Устава города Куртамыша,  рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний, проведенных 30 мая 2012 года Администрацией Куртамышского района,
Куртамышская городская Дума,
РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории города Куртамыша.

1) изменить часть зоны А 2.4 «Парки, скверы, бульвары » на зону Б 1 «Административно-деловая, торгово-бытовая, культурно-просветительная».  Изменяемая часть зоны расположена в пределах земельного участка с кадастровым номером 45:09:020208:165 находящегося примерно в 35 м. по направлению за пределами участка, адрес ориентира: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, пр. Ленина, 15.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Куртамышский район официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Куртамышской городской Думы  по жилищно - коммунальному   хозяйству, строительству, благоустройству и землепользованию Кузнецова А.А.

Председатель Куртамышской городской Думы                                  В.В. Демиденко

Глава города Куртамыша

                           С.Г. Куликовских

Воронцов С.И.
92279
Разослано по списку (см.оборот)